
 

 

Rruga``Jeronim De  Rada``pranë  shkollës  Teknike  Ekonomike  Tel :+35542233826 
Faqe 1 nga 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ________________BASHKIA_________________ 

                 TIRANË 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 

 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Konvikteve te Shkollave te Mesme, Tirane  

Adresa Rruga “Jeronim De Rada”, pranë shkollës Teknike Ekonomike, Tirane 

Tel/Faks   04 2233826   

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe dkshm.tirana.al  

    

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR. REF-98175-06-15-2021                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale të buta për nevoja të 

Konvikteve të Shkollave të Mesme 

 

5. Fondi limit 2.708.000 (dymilion e shtatëqind e tetëmijë) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati për 

dorezimin e mallit do te jetë 1 (një) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora:  28/06/2021(d/m/v)   ora 

11:00 

 

 

  

 


